
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
27.03.2014г.  № 29 

с.Вязовка 

О назначении контрактного управляющего 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации»,  Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной систе-

ме в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд»,  на основании Устава Вязовского муниципального об-

разования Татищевского муниципального района Саратовской области  

п о с т а н о в л я ю: 

 1. Назначить контрактным управляющим администрации Вязовского 

муниципального образования Татищевского муниципального района Саратов-

ской области заместителя главы администрации Вязовского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области Мак-

симову Ирину Валентиновну. 

 

 

Заместитель главы администрации 

муниципального образования 

  

И.В.Максимова 

 

 

 

 

 

 

 

 


